

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง พนังป้องกันตลิ่งคลองพันธัมมา (บริเวณบ้านนางจุ่ม) หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ก่อสร้างพนังป้องกันตลิ่งคลองพันธัมมา (บริเวณบ้านนางจุ่ม) ขนาดยาว 40.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 1 เมตร มอก.ชั้น 3	120.00	ท่อน	2,405.60	288,672.00	1.2799	3,078.93	369,471.60	
2	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก - คอนกรีต 210 KSC. (ทรงกระบอก) - เหล็ก Wiremesh ศก. 4 มม. @ 0.20 เมตร	7.32	ลบ.ม.	3,427.54	25,089.59	1.2799	4,386.91	32,112.18	
3	งานหินคลุก	52.50	ตร.ม.	37.00	1,942.50	1.2799	47.36	2,486.40	
4	งานดินถม	120.00	ลบ.ม.	223.71	26,845.20	1.3392	299.59	35,950.80	
		540.00	ลบ.ม.	63.84	34,473.60	1.3392	85.49	46,164.60	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					377,022.89			486,185.58	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								486,185.58	

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบบแปดสตางค์)



ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)



ลงชื่อ จำลิบเอก

(อริยุชัย จันทพร)



ลงชื่อ

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)

กรรมการ

กรรมการ